
 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00712 件名

内部発注番号 5041000914
曳舟文化センター２階レクリエーションホール内装改修

工事
入札見積締切日時 2023年2月10日 9時20分

開札日時 2023年2月10日 9時34分

予定価格 2,563,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区京島一丁目３８番１１号

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アサヒ建工

辞退

2 協同組合すみだ建築センター

辞退

3 樋田建設工業株式会社

辞退

4 株式会社ワールド 東京支店

辞退

5 宮城建設株式会社

辞退

6 株式会社勝美工務店

辞退

7 株式会社三和

不参

8 株式会社バンバ巧建

不参

9 株式会社ことぶきや

不参

備考 応札者がいないため、本件は打ち切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00706 件名

内部発注番号 5041000860
中川小学校受変電設備改修工事入札見積締切日時 2023年2月13日 9時20分

開札日時 2023年2月13日 9時31分

予定価格 20,116,800円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花五丁目４９番４号

業種 0800 電気工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 東武電設工業株式会社

所在地 東京都墨田区向島一丁目３０番５号

落札金額 12,210,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東武電設工業株式会社 11,100,000円 落札

2 大坪電気株式会社 11,240,000円

3 株式会社ケイ・エヌ・システムプランニング 墨田支
店

11,887,000円

4 株式会社甲信電気 13,500,000円

5 株式会社東京電工舎 15,550,000円

備考 低入札価格調査実施
落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年２月１７日から令和５年８月３１日まで
概要：以下の機器を撤去新設する。
・受変電設備
・電気室内照明器具



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00719 件名

内部発注番号 5041000969
たちばな認定こども園ＵＡＳ改修その他工事入札見積締切日時 2023年2月15日 9時20分

開札日時 2023年2月15日 9時30分

予定価格 3,454,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花三丁目２１番１６号

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 武州電設株式会社

所在地 東京都墨田区立川二丁目３番２号

落札金額 2,890,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 武州電設株式会社 2,628,000円 落札

2 株式会社ダイト 3,000,000円

3 株式会社晃立設備 3,130,000円

4 有限会社タカヤマ設備

辞退

5 山一電業株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年２月１６日から令和５年３月３１日まで
概要：以下のとおり。
既存高圧ケーブルの撤去・新設
既存モールドジスコンの撤去
ＵＡＳの新設



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00720 件名

内部発注番号 5041000970
梅若小学校ＵＡＳ改修その他工事入札見積締切日時 2023年2月15日 10時20分

開札日時 2023年2月15日 10時30分

予定価格 3,135,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田二丁目２５番１号

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ダイト

所在地 東京都墨田区石原三丁目２３番８―７０１号

落札金額 2,915,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ダイト 2,650,000円 落札

2 武州電設株式会社 2,706,000円

3 株式会社晃立設備 2,840,000円

4 有限会社タカヤマ設備

辞退

5 山一電業株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年２月１６日から令和５年３月３１日まで
概要：ＵＧＳの撤去・新設、高圧幹線の撤去・新設


